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Protokoll Giber die Kantonale Volksabstimmung vom 4. Marz 2018

Stimmberechtigte

Stimmausweise

Total

Total gultige

Urne

Vorzeitig

Brieflich gultig

Brieflich ungultig

2545

1413

26

0

1387

21

Vorlage 3: Kantonsratsbeschluss iliber Erneuerung und Umbau des Theaters St.Gallen

Stimmzettel Stimmen Stimm-

, Ausser Betracht fallende In Betracht ) beteili-

Eingelangte leere ungiiltige fallende Ja Nein gung %
1310 8 0 1302 893 409 51.5
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Die Richtigkeit dieses Protokolls bezeugen:

Présidentin des Stimmbiiros:

Schreiberln des Stimmbliros:

Stimmenzahler/Stimmenzahlerinnen:

[ ] weitere Unterschriften auf Beiblatt




